
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Коммунарская средняя общеобразовательная школа №3» 

 

 

П Р И К А З 

 

 

30.08.2021г.                                                       № 85/1-ОД 

                                              

г. Коммунар 

 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОБЩЕСТВЕННОЙ КОМИСИИ ПО КОНТРОЛЮ ЗА 

ОРГАНИЗАЦИЕЙ И КАЧЕСТВОМ ПИТАНИЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ  

 

В соответствии со п.2 ст. 34 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Областным законом от 

17.11.2017г. № 72-оз «Социальный кодекс Ленинградской области», 

Постановлением правительства Ленинградской области и установлении 

стоимости бесплантного питания обучающися в образовательных 

учреждениях Ленинградской области» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить комиссию по контролю за организацией и качеством 

питания обучающихся в составе: 

- заместитель директора по ВР – Рогожина Г.С.; 

- учитель начальных классов (ответственный за питание) – Филиппова Н.А.; 

- председатель Управляющего совета – Зайцева Н.Н.; 

- член Управляющего совета – Королева Е.С. 

- председатель совета старшеклассников – Шуманова Н.; 

- мед. сестра – Конопелько Н.Н. 

2. Комиссии осуществлять свою деятельность в соответствии с 

действующим законодательством и Положением об общественной комиссии 

по контролю за организацией и качеством питания обучающихся.  

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Рогожину Г.С. 

 

 

Директор                                                                                    Шагай Л.А. 

 

С приказом ознакомлена: 

 

 

«____» ________2021 ________________ /Рогожина Г.С./  


		2021-12-01T12:05:17+0300
	МБОУ "Коммунарская СОШ № 3"
	Я являюсь автором этого документа




